ＮＥＷＳ           ２０１０年３月２５日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 後藤・笠原  TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

連結子会社における代表者異動に関するお知らせ

弊社連結子会社において、下記の通り代表者の人事異動を予定しておりますのでお知らせいたします。

記

①朋和産業株式会社

  2010年4月1日付

  〔就任〕取締役会長    福田 智人  （現 代表取締役社長）

      代表取締役社長  竹中  淳   レンゴー株式会社 取締役 兼 専務執行役員

                       現 朋和産業株式会社 取締役会長

  2010年6月18日付

  〔就任〕代表取締役副社長 烏賀陽良信  （現 大阪製紙株式会社 代表取締役社長）

②丸三製紙株式会社

  2010年4月1日付

 〔就任〕代表取締役社長  野﨑  修  （現 専務取締役）

 〔退任〕代表取締役社長  善野 久晴  （大阪製紙株式会社 代表取締役社長に就任）

③大阪製紙株式会社

 2010年4月1日付

  〔就任〕代表取締役社長  善野 久晴  （現 丸三製紙株式会社 代表取締役社長）

  〔退任〕代表取締役社長  烏賀陽良信   4月 1日 朋和産業株式会社 顧問

                       6月18日 同社 代表取締役副社長

ＮＥＷＳ           ２０１０年３月２５日

〔お問合せ先〕 レンゴー株式会社広報部広報課 後藤・笠原  TEL：03-6716-7333

④アサヒ紙工株式会社

   2010年4月1日付

  〔就任〕代表取締役社長  青木 康史   レンゴー株式会社 理事

                       現 段ボール部門営業推進本部長

  〔退任〕代表取締役社長  大泉 敏幸

⑤北海道包装資材株式会社

  2010年5月21日付

  〔就任〕代表取締役社長  橋谷 幹夫  （現 常務取締役）

  〔退任〕代表取締役社長  岡田 哲夫

⑥マタイ紙工株式会社

  2010年6月14日付

 〔就任〕代表取締役会長  西村 佳也  （現 代表取締役社長）

代表取締役社長  竹中 武司  （現 レンゴー株式会社 清水工場長）

⑦東北旭段ボール株式会社

  2010年6月14日付

  〔就任〕代表取締役会長  西村 佳也  （現 代表取締役社長）

代表取締役社長  郷家 正一  （現 レンゴー株式会社 嘱託（前 郡山工場長））

以 上